
ZARZĄDZENIE NR 98
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 05.09.2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego  Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie 

        Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

                                                                § 1

1. Udzielam Pani  Lucji Podskalnej   – Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego  Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Rynie 
pełnomocnictwa do dokonywania jednoosobowo, w imieniu Burmistrza, czynności 
prawnych w zakresie zwykłego zarządu, w sprawach :

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i 
wykonywania przez jednostkę jej zadań statutowych przed wszystkimi organami 
władzy i administracji publicznej, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi;
2) zawierania umów na wynajem pomieszczeń, lokali i innych urządzeń jednostki;
3) podejmowania innych czynności nie przekraczających :

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy,
b) utrzymania tych rzeczy w stanie nie pogorszonym .

                                                                  § 2

         Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest  do odwołania. Do czynności 
przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

  
§ 3

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                 inż. Józef Karpiński 


